Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações a respeito dos banheiros localizados na Praça Barão Homem de Mello, indicando de

quem é a responsabilidade pela manutenção e qual horário de funcionamento.

REQUERIMENTO N° 23/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DOS BANHEIROS LOCALIZADOS NA PRAÇA BARÃO
HOMEM DE MELLO, INDICANDO DE QUEM É A
RESPONSABILIDADE PELA MANUTENÇÃO E QUAL HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 37/2016
Data: 22/01/2016 - Horário: 15:20

IIIHIIIIIIIII

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando informações a respeito dos banheiros localizados na Praça Barão Homem de Mello,

indicando de quem é a responsabilidade pela manutenção e qual horário de funcionamento.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 25 de janeiro de 2016.

Vereadoe_Profes r Osvaldo Negrão
_

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1